СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2017 №60

О внесении изменений в решение Сосновского поселкового Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.07.2017г. №29

«О присвоении наименования улице в р.п. Сосновское»

В соответствии с рекомендациями комиссии по рассмотрению предложений
о порядке присвоения наименований, переименований названия улиц площадей и
других территорий в р.п. Сосновское, Сосновский поселковый Совет решил:

Внести в решение Сосновского поселкового Совета от 25.07.2017г.
№29  «О  присвоении  наименования  улице  в  р.п.  Сосновское»  изменения
следующего содержания:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Из земель ранее составляющих территорию товарищества

собственников «Урожай» образовать новую улицу, а так же продолжение улицы
Возрождения.

Присвоить вновь образованной улице название –
улица Рождественская»

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области К.Б. Галкин